2014 年 5 月 13 日

各 位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアン株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号: 2174 東証１部）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

IFRS 導入延期 及び 連結の範囲の変更

（日本基準にてファンド非連結での開示への変更）に関するお知らせ

当社は、当社グループの実態をより適正に開示する事等を目的として、2014 年 12 月期第１四半期か

ら連結財務諸表及び連結計算書類について従来の日本基準に替えて国際会計基準（IFRS）を適用する予

定でしたが、従来の日本基準において当社子会社が運営する投資事業有限責任組合（ファンド）を連結

除外することにより上述の目的を達することが妥当であるとの判断に至りました。

従いまして、当社は IFRS 適用を延期し、ファンド非連結にて日本基準での開示を継続することに致

しましたのでお知らせ致します。

今後も事業のグローバル展開を進める上で、適切なIFRS適用の時期を慎重に検討して行く所存です。

以上